
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit LXT 18 V
Presioni i rregullt (2./1.)  24 / 8 bar (rubineti)
 20 / 8 bar (vetë mbushje)
Shkalla e rregullt e rrjedhjes (2./1.) 2,5 / 1,5 l/min 
Gjatësia e zorrës së furnizuar 6 m
Temperatura e siguruar maksimale e ujit 40 °C
Boshti i lidhjes  Lloji D
Koha e ekzekutimit (2./1.)*1 18/50 min
Përmasat (gjat×gjer×lar)*2 888 x 99 x 239 mm
Pesha*3 2,7 kg

*1 Me akumulator BL1830B | *2 me tub zgjatues dhe grykë fundore | *3 me akumulator BL1860B 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për aventura në natyrë, pronarë shtëpish dhe kopshtarë.
• Dizajn kompakt dhe ergonomik për përdorim të lehtë
• Fuqia e mjaftueshme pastruese për detyra të lehta 

në vendet e punës dhe për përdorim shtëpiak
• Tre lloje të metodave të furnizimit me ujë: rubineti i ujit (për 

vëllim të madh uji), vetë-mbushja (për burime të largëta të 
ujit) dhe shishe plastike (kur nuk ka burim tjetër uji)

• Dy mënyra të energjisë (I lartë/I ulët) të 
zgjidhshme në varësi të aplikacioneve

• Gryka 5-në-1 lejon ndryshime të lehta të modalitetit 
duke rrotulluar kokën e hundës

• Funksioni paralajmërues i kapacitetit të akumulatorit me një 
llambë që tregon akumulatorin e ulët ose të zbrazët

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.ks.makita-see.com

AKSESORËT
Grykë shkume

LX00000001
Grykë këndore

LX00000002
Brushë

LX00000003

Përshtatës për shishet e ujit
LX00000004

E DISPONUESHME SI
DHW180Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 84 dB(A) Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 

BL1850B and BL1860B

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
HW001G
Larëse me presion të 
lartë me akumulator

LXT 18 + 18 V
DHW080
Larëse me presion të 
lartë me akumulator

Grykë 5-in-1
Gryka 5-në-1 lejon ndryshime 
të lehta të modalitetit duke 
rrotulluar kokën e hundës
1. Për mure blloku ose betoni 

dhe sipërfaqe të jashtme
2. Për automjete dhe biçikleta
3. Për xhamat e dritareve 

dhe muret e jashtme
4. Për banjo dhe korniza
5. Për ujitje të luleve 

dhe bimëve

Tre lloje të metodave 
të furnizimit me ujë
1. Rubineti i ujit
2. Vetë-mbushje
3. Shishe plastike (aksesor 

opsional (LX00000004)

Dizajn i lehtë dhe kompakt
Stili i armës lehtësisht e përdorur, 
por siguron fuqi të mjaftueshme 
pastrimi për detyrat e larjes 
së lehtë në vendet e punës 
dhe për përdorim shtëpiak.

DHW180 LARËSE ME AKUMULATOR ME PRESION TË LARTË
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